DATE
NOM DU
PROJET
TYPE
QTÉ
NOTES
• LAMPE DE CROISSANCE À LED POUR PLANTES
ERALUX Incorporation Tous droits réservés. Toute information fournie est susceptible d'être modifiée sans préavis. Toutes les valeurs sont des valeurs

NOTES
DIMENSIONS (en mm)
Couleur Code de commande
Noir T20003-BLK
Blanc T20003-WHT
Argent
T20003-SLV
CONNECTEUR L
Coul
eur
Code de commande
Noir AE-TS-LCONNECTOR-COVER-BK
Blanc AE-TS-LCONNECTOR-COVER-WHT
* CONNECTEUR L + COUVERCLE → CONNECTEUR DROIT + ALIMENTATION *
• LAMPE DE CROISSANCE À LED POUR PLANTES
ERALUX Incorporation Tous droits réservés. Toute information fournie est susceptible d'être modifiée sans préavis. Toutes les valeurs sont des valeurs
typiques mesurées dans des conditions normales de laboratoire.
Page 8 de 24
ÉLÉMENTS DE LA VOIE
PISTE T20004
ACCESSOIRES ET SYSTEME DE CHENILLES
DATE
NOM DU
PROJET
TYPE
QTÉ
NOTES
X CONNECTEUR
DIMENSIONS (en mm)
Couleur Code de
commande
Noir T20004-BLK
Blanc T20004-WHT
Argent
T20004-SLV
• LAMPE DE CROISSANCE À LED POUR PLANTES
ERALUX Incorporation Tous droits réservés. Toute information fournie est susceptible d'être modifiée sans préavis. Toutes les valeurs sont des valeurs
typiques mesurées dans des conditions normales de laboratoire.
Page 9 de 24
ÉLÉMENTS DE LA VOIE
PISTE T20005
ACCESSOIRES ET SYSTEME DE CHENILLES
DATE
NOM DU
PROJET
TYPE
QTÉ
NOTES
AUVENT FLOTTANT
DIMENSIONS (en mm)
Couleur Code de
commande
Noir T20005-BLK
Blanc T20005-WHT
Argent
T20005-SLV
• LAMPE DE CROISSANCE À LED POUR PLANTES
ERALUX Incorporation Tous droits réservés. Toute information fournie est susceptible d'être modifiée sans préavis. Toutes les valeurs sont des valeurs
typiques mesurées dans des conditions normales de laboratoire.
Page 10 de 24
ÉLÉMENTS DE LA VOIE
PISTE T2
ACCESSOIRES ET SYSTEME DE CHENILLES
DATE
NOM DU
PROJET
TYPE
QTÉ
NOTES
ALIMENTATION DE L'EXTRÉMITÉ DU CONDUIT
DIMENSIONS (en mm)
Couleur Code de
commande
Noir T20006-BLK
Blanc T20006-WHT
Argent
T20006-SLV
• LAMPE DE CROISSANCE À LED POUR PLANTES
ERALUX Incorporation Tous droits réservés. Toute information fournie est susceptible d'être modifiée sans préavis. Toutes les valeurs sont des valeurs